

DODATEK Č. 10 SMLOUVY O DÍLO

SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ ŽABEŇ

A MATEŘSKÁ ŠKOLA ŽABEŇ

ZHOTOVITEL

Název **OSBAU s.r.o.**
Sídlem Petřvald, Radvanická 2269, PSČ 735 41
IČO 02117436 DIČ CZ02117436
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 57221
zastoupen Tomášem Hrtánkem, jednatelem

A

OBJEDNATEL

Název **Obec Žabeň**
Sídlem Žabeň č.p. 62, PSČ 739 25
IČO 00576867 DIČ nebylo přiděleno, může dojít ke změně
zastoupena panem Vladanem Válkem, starostou

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „**Smluvní strany**“)

uzavírají dodatek následujícího znění:

1. SMLOUVA

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2021 smlouvu o dílo, ve které je dílem stavba: „Sportovní zařízení Žabeň a Mateřská škola Žabeň“ a související práce a dodávky; smlouva byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 1. 7. 2021, dodatkem č. 2 ze dne 12. 11. 2021, dodatkem č. 3 ze dne 29. 6. 2022, dodatkem č. 4 ze dne 1. 8. 2022, dodatkem č. 5 ze dne 30. 9. 2022, dodatkem č. 6 ze dne 21. 11. 2022, dodatkem č. 7 ze dne 16. 2. 2023, dodatkem č. 8 ze dne 29. 3. 2023 a dodatkem č. 9 ze dne 9. 5. 2023 (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

2.1. Článek 3. *Cena díla*, odstavec 3.1. se mění a nadále zní:

Původní cena díla v Kč bez DPH	48 461 757,50
Změna ceny díla dle dodatku č. 2	
<i>Odpočty podle dodatku č. 2</i>	-345 438,08
<i>Přípočty podle dodatku č. 2</i>	829 661,11

Změna ceny díla dle dodatku č. 3

Odpočty podle dodatku č. 3	0,-
Přípočty podle dodatku č. 3	40 781,84

Změna ceny díla dle dodatku č. 4

Odpočty podle dodatku č. 4	0,-
Přípočty podle dodatku č. 4	1 326 901,26

Změna ceny díla dle dodatku č. 5

Odpočty podle dodatku č. 5	0,-
Přípočty podle dodatku č. 5	669 906,62

Změna ceny díla dle dodatku č. 6

Odpočty podle dodatku č. 6	0,-
Přípočty podle dodatku č. 6	1 966 385,12

Změna ceny díla dle dodatku č. 7

Odpočty podle dodatku č. 7	-171 836,66
Přípočty podle dodatku č. 7	1 774 952,03

Změna ceny díla dle dodatku č. 8

Odpočty podle dodatku č. 8	-55 782,72
Přípočty podle dodatku č. 8	604 638,65

Změna ceny díla dle dodatku č. 9

Odpočty podle dodatku č. 9	0
Přípočty podle dodatku č. 9	332 462,17

Změna ceny díla dle dodatku č. 10

Odpočty podle dodatku č. 10	-218 156,50
Přípočty podle dodatku č. 10	1 243 570,51

Aktuální cena díla v Kč bez DPH**56 459 802,85****3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 3.1. Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že Zhotovitel splnil svou povinnost uvedenou v odst. 3.1. písm. a) Dodatku č. 9 ke Smlouvě (příslušné změnové listy byly odsouhlaseny a jsou zohledněny v tomto dodatku č. 10) a zároveň svou povinnost uvedenou v odst. 3.1. písm. b) Dodatku č. 9 ke Smlouvě (Zhotovitel si v okamžiku uzavírání tohoto dodatku č. 10 není vědom žádných *nezbytných* změn k dokončení díla; *pozn.: nevztahuje se na případné další žádosti Objednatele o změny díla a jejich dopady*). Platnost Dodatku č. 9 tedy není s ohledem na rozvazovací podmínku uvedenou v odst. 3.1. Dodatku č. 9 dotčena; případné pozdější zjištění nezbytných změn k dokončení díla, které ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku mohl zhotovitel s vynaložením odborné péče zjistit, jdou k tíži zhotovitele (pro vyloučení pochybností neplatí pro změny požadované objednatelům a s tím související úpravy díla).
- 3.2. Zhotovitel prohlašuje, že objednatel splnil své závazky stanovené v ustanovení 3.2 Dodatku č. 9 Smlouvy.
- 3.3. Znění ostatních ustanovení Smlouvy není tímto dodatkem dotčeno.
- 3.4. Tento dodatek lze měnit pouze písemně, formou číslovaného dodatku ke Smlouvě.
- 3.5. Přílohou tohoto dodatku jsou
- A. Popis změn
 - B. Rozpočet změn

- 3.6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada obce Žabeň usnesením č. 230614-15-098 na svém 15 zasedání konaném dne 14. 6. 2023.

V Petřvaldu dne

V Žabni dne

Tomáš
Hrtánek

Digitálně
podepsal Tomáš
Hrtánek
Datum: 2023.06.20
17:31:42 +02'00'

Tomáš Hrtánek
jednatel
OSBAU s.r.o.

Vladan Válek
starosta
Obec Žabeň

Vladan
Válek

Digitálně
podepsal Vladan
Válek
Datum:
2023.06.26
07:35:50 +02'00'

ZL015

Zateplení podhledu před hlavním vstupem do sportovní haly z minerální vlny místo expandovaného polystyrenu.

ZL017

Upřesnění požadavků na realizaci zdravotnických instalací: dešťová svislé kanalizace DN 125, stoupačky D1, D2, D3 a D6 ve sportovní hale; čistící kusy; podpůrné žlaby nutných k provedení rozvodů zdravotnických.

ZL024

Přizdění příčky mezi místností č. 2.02 a sportovní halou. Stěna bude přizděna na celkovou tl. 300mm.

ZL025

Pro provedení rozvodů ústředního vytápění je potřeba doplnit rozvody o přímé šroubení a o chráničky podlahového vytápění. Přímé šroubení je nutno použít pro napojení potrubí na veškeré koncové prvky (armatury, kotle, zásobníky, čerpadla, apod.). Chráničky podlahového vytápění budou v souladu s technologickým postupem použity vždy v místě dilatací litých samonivelačních podlah.

ZL028

Plný sadrokartonový podhled v m. č. 1.16 (sportovní hala) mezi osou 6 a obvodovými panely proveden.

ZL029

Úprava vybavenosti dveří výplní a elektroinstalace chráněné únikové cesty, elektroinstalace v bezhalogenových kabelech a napojení VZT jednotek na centrální řídicí systém.

ZL030

Kolem retenční nádrže bude osazen obrubník a na retenční nádrži proveden zásyp z kačírku.

ZL031

Klempířské práce v místě styku dvou různých typů materiálů.

ZL032

Rozšíření zpevněných ploch u objektu ZŠ

ZL033

2 okna ve spojovacím krčku (SO 03) budou provedena jako výklopná.

PŘÍLOHA B: ROZPOČET ZMĚN

Rekapitulace

Dodatek 10							
Změna			přípočty	odpočty	velikost změny	balance	režim změny dle ZZVZ
ZL	15	Zateplení podhledu z minerální vlny	66 502,80	- 34 763,66	101 266,46	31 739,14	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	17	Chybějící položky ZTI - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod	29 720,53		29 720,53	29 720,53	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	24	Zesílení příčky místnosti 2.02	57 255,03		57 255,03	57 255,03	§ 222/4 (de minimis)
ZL	25	Ústřední vytápění	31 683,04		31 683,04	31 683,04	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	28	SDK podhled	5 413,24		5 413,24	5 413,24	§ 222/4 (de minimis)
ZL	29	Chráněná úniková cesta	862 730,58	- 183 392,84	1 046 123,42	679 337,74	§ 222/6 (nepředpokládané změny); lze rovněž zařadit pod § 222/3 (nepodstatné změny)
ZL	30	Úpravy kolem retenční nádrže	12 353,55		12 353,55	12 353,55	§ 222/4 (de minimis)
ZL	31	Oplechování ve sportovní hale	127 217,97		127 217,97	127 217,97	§ 222/4 (de minimis)
ZL	32	Úprava zpevněných ploch	24 807,73		24 807,73	24 807,73	§ 222/4 (de minimis)
ZL	33	Výklopná okna O41	25 886,04		25 886,04	25 886,04	§ 222/4 (de minimis)
		Celkem	1 243 570,51	- 218 156,50	1 461 727,01	1 025 414,01	

ZL015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
	HSV	Práce a dodávky HSV				31 738,82
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 738,82
1 001	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	41,642	36,02	1 500,06
1 002	621221061	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdva tl přes 240 mm	m2	41,642	589,76	24 558,95
1 003	63142013	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 260mm	m2	43,724	729,74	31 907,23
1 004	621531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	41,642	204,99	8 536,24
77	Rp622311137R	Zateplovací systém podhled, EPS F tl.260 mm ZS3, s omítkou a lištama	m2	-41,642	834,83	-34 763,66
		Celkem				31 738,82

ZL017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
PSV Práce a dodávky PSV						29 720,53
721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace						23 953,25
1	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé), D 125 x 3,1 mm	m	55,000	345,39	18 996,58
2	721152218R00	Čistící kus, pro odpadní svislé, D 110 mm	kus	7,000	647,45	4 532,12
3	721152216R00	Čistící kus, pro odpadní svislé, D 75 mm	kus	1,000	424,55	424,55
722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod						5 767,28
4	767885002R00	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	128,000	16,01	2 049,46
5	767885003R00	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	181,000	17,23	3 119,00
6	767885004R00	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	30,000	19,96	598,81
Celkem						29 720,53

ZL024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<div>3</div> <div>Svislé a kompletní konstrukce</div> <div>57 255,03</div>							
40	R	342255028RT1	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z příčkové pórabetonových tloušťky 150 mm	m2	92.847	616.66	57 255,03

ZL025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
PSV Práce a dodávky PSV						31 683,04
734 Ústřední vytápění - armatury						26 720,56
1	734265312R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	4,000	142,26	569,05
2	734265313R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	20,000	204,76	4 095,28
3	734265314R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	3,000	293,39	880,16
4	734265315R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	33,000	473,90	15 638,57
5	734265317R00	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 2 PN 16 do 120°C	kus	4,000	1 384,37	5 537,49
735 Otopná tělesa						4 962,48
6	736313912R00	Ochranná trubka PE IVAR.HK 1620, D 16-20 mm	m	224,000	22,15	4 962,48
Celkem						31 683,04

ZL028

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
PSV Práce a dodávky PSV							5 413,24
763 Konstrukce suché výstavby							5 413,24
1 001	416	416021121R00	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,765	549,95	5 370,28
0,525*18,6					9,765		
177	R	998714202R00	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	%	53,703	0,80	42,96
Celkem							5 413,24

ZL029

<u>Rozpočet</u>	<u>Celkem</u>	<u>Přípočty</u>	<u>Odpočty</u>
a) dveře	637 724,48	743 017,32	-105 292,84
b) elektroinstalace	41 613,26	119 713,26	-78 100,00
Celkem	679 337,74	862 730,58	-183 392,84

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
M21 Silmoproud							3 766,38
10	R	M21-010	Krabice přístrojová KP	ks	1,000	29,89	29,89
topný kabel:							
1					1,000		
13	R	M21-013	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	65,000	31,41	2 041,65
napájecí pohony dveří							
65					65,000		
23	R	M21-023	Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid	m	3,500	96,44	337,54
24	R	M21-024	Sekání kapes a průrazů	ks	1,000	68,01	68,01
105	R	4036	Kabelová pancéřová plastová chránička	m	3,500	103,71	362,99
napájecí pohony dveří							
3,5					3,500		
1 001	R	3419611555	Topný kabel 3m	ks	1,000	926,30	926,30
M21.2 Rozvodnice							132,41
143	R	M143	Jistič B10/1	ks	1,000	132,41	132,41
766 Konstrukce truhlářské							440 113,84
129	R	Rp766 D31	D31 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	1,000	272 703,34	272 703,34
129	R	Rp766 D31	D31 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	-1,000	52 646,42	-52 646,42
130	R	Rp766 D32	D32 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	1,000	272 703,34	272 703,34
130	R	Rp766 D32	D32 D+M dveře dvoukřídlové vnitřní 1450*2000 mm	kus	-1,000	52 646,42	-52 646,42
767 Konstrukce zámečnické							193 711,84
162	R	767 D30	D30 D+M vstupní dveře 1450*2000 mm z Al profilů	kus	1,000	191 414,86	191 414,86
170	R	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	1 914,149	1,20	2 296,98
Celkem							637 724,48

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
M21 Silmoproud							41 613,26
12	R	M21-012	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	-250,000	31,41	-7 852,50
13	R	M21-013	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	-550,000	31,41	-17 275,50
14	R	M21-014	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	-1 200,000	36,84	-44 208,00
16	R	M21-016	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	-50,000	37,10	-1 855,00
17	R	M21-017	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	-150,000	46,06	-6 909,00
1 001	R	650125141RT6	Kabel CXKH-R 3x1,5	m	250,000	37,28	9 319,68
1 002	R	650125141RT6	Kabel CXKH-R 3x1,5	m	550,000	37,28	20 503,29
1 003	R	650125143RT6	Kabel CXKH-R 3x2,5	m	1 200,000	41,03	49 231,43
1 004	R	650125761RT6	Kabel CXKH-R 5x1,5	m	50,000	36,82	1 841,15
1 005	R	650125763RT6	Kabel CXKH-R 5x2,5	m	150,000	39,31	5 896,00
1 006	R	222280102R00	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8	m	350,000	94,06	32 921,71

ZL030

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková dle 6.8.2 SoD	Cena celkem dle 6.8.2 SoD
59 Komunikace							1 110,99
40	R	564851115R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 190 mm	m2	7,360	150,95	1 110,99
(6,5*2+2,7*2)*0,4					7,360		
Součet					7,360		
91 Doplnující práce na komunikaci							11 242,56
52	R	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	18,400	336,47	6 191,05
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz pol. 59,60,61,62							
6,5*2+2,7*2					18,400		
Součet					18,400		
59	R	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	18,400	74,77	1 375,77
6,5*2+2,7*2					18,400		
Součet					18,400		
1 001		639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	17,550	209,44	3 675,74
6,5*2,7					17,550		
Celkem							12 353,55

ZL031

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

764
Konstrukce klempířské
127 217,97

186	R	764Rp9083031	K18 krycí oplechování dilatace sloupů	m	268,200	467,33	125 337,91
			oplechování kolem sloupů severní strana				
			38,5		38,500		
			oplechování panel x stěna jižní strana				
			5,6*5		28,000		
			oplechování panel x ztužidla				
			5,6*10		56,000		
			oplechování rozvodu ÚT				
			6,7		6,700		
			oplechování kolem OV1				
			5,6*4*3		67,200		
			oplechování kolem OV2				
			(5,6*4+3,05*2+1,25*2)*2		62,000		
			oplechování kolem okna				
			4,5+5,3		9,800		
			Součet		268,200		

189	R	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 253,379	1,50	1 880,07
-----	---	--------------	---	---	-----------	------	----------

ZL 32 REKAPITULACE

SO 04.1.2	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení	6 944,83
SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště	17 862,90
CELKEM		24 807,73

R:	SO 04.1.2	Venkovní úpravy areálové – nádvoří - oplocení					
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
1	133210012R00	Zemní práce				498,	
		Vrtání šachet pro plotové sloupky homina třídy 3,4, průměr šachty 200 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	116,31	465,24	
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost do 20 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,32400	21,81	7,07	
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m3	0,32400	7,27	2,36	
4	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,32400	72,70	23,55	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 940,10	
5	318110011RT2	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 200 x 50 mm, držák bez zámků Zn (jednostranný) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 200 mm, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	5,00000	654,26	3 271,30	
6	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	167,20	668,80	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				255,89	
7	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	0,88000	290,78	255,89	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 250,62	
8	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	13,70000	58,16	796,79	
11	31327512R1	Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.1550mm, bez napínacího drátu, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	15,07000	54,52	821,62	
12	31478150R	drát napínací pr. 2,20 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	m	27,40000	2,91	79,73	
13	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vyprnutí napínacího drátu u 4-hranných, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	7,27	29,08	
16	5534622127R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 100,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky, TZ, D.1.1.01, D.1.1.06	kus	4,00000	130,85	523,40	
Celkem						6 944,83	

R:	SO 04.2	Zpevněné plochy okolo objektů, vč. parkoviště				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Zemní práce				4 461,-
2	121101101R00	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,56000	46,73	867,31
3	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	9,46560	70,10	663,54
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,46560	168,24	1 592,49
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíčky	m3	9,46560	60,75	575,04
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	18,56000	7,48	138,83
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	7,42400	84,12	624,51
Díl: 59		Komunikace				11 984,38
38	564801112R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	18,56000	37,39	693,96
39	564871112	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 260 mm	m2	18,56000	206,56	3 833,75
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	18,56000	214,97	3 989,84
45	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	19,11680	181,35	3 466,83
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				634,46
52	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1,54000	336,47	518,16
59	59217422R	obrubník chodnikový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	1,55540	74,77	116,30
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				20,17
65	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,00959	2 102,96	20,17
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				762,17
73	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živý jakékoliv délky objektu	t	16,31000	46,73	762,17
Celkem						17 862,90

ZL033

767	Konstrukce zámečnické					25 886,04
767_O41	D+M okno fixní kovové, čiré, bezpečnostní sklo, 18700 * 1950 mm, barva RAL 9006 - příplatek za výklopné okno	ks	2,00000	12 943,02		25 886,04